
Модяков Павел Юрьевич, 

8-495-620-20-00 (доб. 31367) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

город Москва 

 
О внесении изменений в Положение по предотвращению  

и урегулированию конфликта интересов  
в автономной некоммерческой организации 

«Московская дирекция транспортного обслуживания» 
  

В целях оперативного и эффективного внедрения в автономной 

некоммерческой организации «Московская дирекция транспортного 

обслуживания» (далее – АНО «МДТО») системы деловой этики и 

антикоррупционного комплаенса и в связи с требованиями законодательства в 

области обработки персональных данных, приказываю: 

1. Изложить Приложение № 1 к Положению по предотвращению и 

урегулированию конфликта интересов в автономной некоммерческой 

организации «Московская дирекция транспортного обслуживания», 

утвержденному приказом АНО «МДТО» от 31.08.2022 № 139, в прилагаемой 

редакции. 

2. Заместителю начальника Административно-хозяйственного отдела 

Козыревой О.В. довести настоящий приказ до сведения работников  

АНО «МДТО», включая ее обособленные подразделения. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

генерального директора по комплаенсу Русецкого А.Е. 

 

 

Генеральный директор                                                               А.В. Шарыкин 

 

 

01.08.2023 183


